



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projektselskabet Kelleris ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 78 61 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Kelleris ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 78 61 01
	Hjemsted: Kokkedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S 73328012
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal Nordsjællandshusene 2 ApS, Kokkedal Nordsjællandshusene 3 ApS, Kokkedal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom, som udvikles, udlejes eller sælges.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.196 t.kr. mod 15.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" er ændret. Denne regnskabspost har hidtil været indregnet til kostprisen, fremover indregnes denne post efter indre værdis metode. Denne ændring foretages for at afspejle dagsværdien af investeringerne og derved et mere retvisende billede.

Den foretagne klassifikationsændring har medført en ændring af indeværende regnskabsårs resultat på kr. 22.217.884 og kapitalandele i tilknyttede virksomheder er i indeværende regnskabsår forøget med kr. 22.217.884. Den foretagende ændring har ikke medført korrektion af sammenligningstallene og der er ingen ændring til sidste års tal.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.162</b>	<b>-21.833</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-24.514.032	22.935.674
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.589.194</b>	<b>22.913.841</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.217.884	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.646.165	1.402
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.699.511	-2.848.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.575.344</b>	<b>20.066.836</b>
Skat af årets resultat	4.621.047	-5.014.898
<b>Årets resultat</b>	<b>6.196.391</b>	<b>15.051.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.217.884	0
Overføres til overført resultat	0	15.051.938
Disponeret fra overført resultat	-16.021.493	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.196.391</b>	<b>15.051.938</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	0	90.475.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>90.475.001</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.367.884	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.367.884</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.367.884</u></b>	<b><u>90.625.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.654.114	0
Andre tilgodehavender	335.854	33.389
Tilgodehavender i alt	<u>72.989.968</u>	<u>33.389</u>
Likvide beholdninger	<u>775</u>	<u>46.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.990.743</u></b>	<b><u>79.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.358.627</u></b>	<b><u>90.704.890</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.217.884	0
Overført resultat	-7.475.248	8.546.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.792.636</b>	<b>8.596.245</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.414.704
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.414.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.500	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.403.139	77.672.066
Selskabsskat	55.352	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.565.991	77.693.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.565.991</b>	<b>77.693.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.358.627</b>	<b>90.704.890</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-6.505.693	-6.455.693
Resultatandel	0	0	15.051.938	15.051.938
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	8.546.245	8.596.245
Resultatandel	0	22.217.884	-16.021.493	6.196.391
	<b>50.000</b>	<b>22.217.884</b>	<b>-7.475.248</b>	<b>14.792.636</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-24.514.032	22.935.674
	<u>-24.514.032</u>	<u>22.935.674</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.698.207	2.846.595
Andre finansielle omkostninger	1.304	1.812
	<u>1.699.511</u>	<u>2.848.407</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	67.539.326	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	67.539.326
Afgang i årets løb	-67.539.326	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>67.539.326</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	22.935.674	0
Årets regulering til dagsværdi	0	22.935.675
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-22.935.674	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>22.935.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>90.475.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.217.884	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>22.217.884</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>22.367.884</b>	<b>150.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal	100 %	10.356.430	10.316.580
Nordsjællandshusene 2 ApS, Kokkedal	100 %	5.793.816	5.753.966
Nordsjællandshusene 3 ApS, Kokkedal	100 %	6.217.638	6.177.788
		<b>22.367.884</b>	<b>22.248.334</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
